Ihr D. u. Fr. I. D.

№ 123.

8^{va} Febr. 1820.

Magister!

1) Quod me Elisabethae tuae ridendum praebueris, videris an non feceris male. Nescis enim, quam illam amem et diligam et reverear. Quoties doleo me non esse et patricium et pulcrum, cum sortem considero tallium angelarum violandarum et pollendarum, quo volueris respectu, a nostris baronibus. etc.

2) Weintritt dicunt fore collegam Ottonis in bibliotheca, ne pensio tota pereat. Non tamen decisa est res; ajunt enim habere eum patronos potentes. Ceterum divisae sunt opiniones de W**; nec Josephi tempora ideo pejus erunt. Depositio nondum executioni est data, sed agitur.

3) Si Posselt dederit pecuniam, bene; nam non sum nimis cupidus cum tali homine necessitudinis. Ego habeo binos Jambressich et Belostenec, et desunt Micalia, Habelich et Dellabellae prima editio. Tu vide, an supplere possis, aut permutatione aut praesenti pecunia. — Sopikovium unum primum mihi, tum tibi concessit W**; alter est Vukii; Posselti nullus.

4) Tua Budensia advenerunt. Ego Davidovichio subministravi pecuniam et computabimus, cum veneris; sunt ad f. 40 etc.

5) Praeter illam cantilenam Waclai vestri, mittimus hodie Hankae et Tibi versiculos vix non coevos de illo et duobus ejus successoribus, quos vobis confidimus fore gratissimos, et vestram exegesin postulamus.

6) Illum Konrad mone codicem Balbini adesse, ne lamentetur frustra.

7) Fac Te brevi reveideamus.

Vale et fave tuo

Slavino Kopitar.

8) Juvenis Schottky, qui Hankae et vobis illa de Waclavo mittit, cupit, cela s'entend sans dire, publicam mentionem, et fortasse majora; est fifticus magnus.

Abbati Dobrovio P. T.

Prague.

№ 124.

Speramus¹⁾ Te recte venisse Pragam. Juvenem mater vehementer desiderat, nec nisi Tua bonitate freta et spe recuperandae salutis, illo carere sustinet! Quare fac, (& facies) ut spe non deludamur. ille fac saepe scribat! Apud Oratorem Russorum nuntiatur advenisse pro Te & Vukio pachettum a bono sene ШИМКОВО! Quid tamen advenerit, audies cras, postquam Vuk ex literis discreverit Tua et sua!

Vukio dedi a conto tuo, in genere, nullo libro accepto f. 40. Et nunc en tibi catalogum ab illo ad me directum, unde eligas, & si plura vis, aut omnia, ut scias, quantum ad id pecuniae opus sit. Quare rescribe brevi (id est intra 8 dies), quid decreveris.

Computam nunc nostrum ita se habet, ut ex adversa pagina videbis.

Fac valeas et faveas Tuo Slavino,

Semper Eidem.

№ 125.

Magis ter!

(Ut cum Moliere loquar aut potius derivem.)

En tibi partem missionis russicae; nam libri et diplomata hic te expectabunt, nisi expresse jusseritis vobis mitti per Post, aut privatam occasionem, assignaritia. Haec praemisi, sperans vos fore laetos, non ostantibus aliquot zwanzigeris, quos pro rata feretis.